[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минстрой Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017

тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minstroy@r-19.ru
ПРИКАЗ

	«26» сентября 2017 г.
	г. Абакан
	   № 090- 476-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 НА 2018 ГОД
На основании статей 6.1, 8.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Республики Хакасия от 30.12.2014 № 722 «Об утверждении Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства о градостроительной деятельности органами местного самоуправления Республики Хакасия на 2018 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – руководителя департамента градостроительства А.А. Степанова.
Исполняющий обязанности

Министра

В.А. Келин
Приложение к приказу

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия
от 26.09.2017
№ 090-476-п
ПЛАН

проведения проверок
соблюдения законодательства о градостроительной деятельности
органами местного самоуправления Республики Хакасия на 2018 год

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
	Даты проведения проверок

	1.
	Администрация Имекского сельсовета
	05.02.2018 – 02.03.2018

	2.
	Администрация Анчулского сельсовета
	12.03.2018 – 06.04.2018

	3.
	Администрация Арбатского сельсовета
	26.03.2018 – 20.04.2018

	4.
	Администрация Большесейского сельсовета
	17.04.2018 – 17.05.2018

	5.
	Администрация Нижнесирского сельсовета
	23.04.2018 – 23.05.2018

	6.
	Администрация Таштыпского сельсовета
	14.05.2018 – 08.06.2018

	7.
	Администрация Матурского сельсовета
	17.09.2018 – 12.10.2018

	8.
	Администрация Бутрахтинского сельсовета
	08.10.2018 – 02.11.2018